
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       2. čtvrtletí 2008

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 5 003,3 220,1 3 708,1 114,4 31,2 537,4

v tom ve věku :
15 až 29 let 979,4 57,9 1 106,0 6,8 1,4 29,4
30 až 44 let 2 038,8 79,3 292,9 30,9 9,1 54,0
45 až 59 let 1 730,9 77,5 350,0 68,9 19,8 189,6
60 a více let 254,2 5,4 1 959,2 7,9 0,9 264,5

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 11,9 - - 10,5
Vzdělání : základní 1, 2 292,1 65,8 1 327,1 17,1 8,8 173,9

střední bez maturity část 3 2 015,5 91,0 1 083,7 61,2 17,1 236,8
střední s maturitou část 3, 4 1 917,2 52,4 1 043,9 30,9 4,8 100,8
vysokoškolské 5, 6 778,0 10,8 241,3 5,2 . 15,5

Nezjištěno . - . - - -

Muži 2 855,1 102,2 1 384,0 62,6 15,8 249,6

v tom ve věku :
15 až 29 let 580,7 34,4 487,6 3,3 0,9 19,0
30 až 44 let 1 171,9 28,5 35,9 17,6 4,5 26,4
45 až 59 let 929,8 35,7 105,0 35,4 9,8 81,6
60 a více let 172,7 3,7 755,5 6,3 . 122,6

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 6,6 - - 6,3
Vzdělání : základní 1, 2 121,9 29,6 440,0 7,0 4,0 54,2

střední bez maturity část 3 1 353,3 46,3 472,1 37,6 9,5 137,0
střední s maturitou část 3, 4 934,0 19,9 359,4 15,4 1,7 43,1
vysokoškolské 5, 6 445,6 6,4 105,7 2,5 . 8,9

Nezjištěno - - . - - -

Ženy 2 148,2 117,9 2 324,1 51,8 15,4 287,9

v tom ve věku :
15 až 29 let 398,7 23,6 618,4 3,5 . 10,4
30 až 44 let 866,9 50,8 257,0 13,3 4,6 27,6
45 až 59 let 801,1 41,8 245,1 33,5 10,0 108,0
60 a více let 81,5 1,7 1 203,7 1,5 . 141,9

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - 5,3 - - 4,2
Vzdělání : základní 1, 2 170,2 36,2 887,0 10,1 4,8 119,7

střední bez maturity část 3 662,2 44,8 611,6 23,6 7,5 99,7
střední s maturitou část 3, 4 983,2 32,5 684,5 15,4 3,0 57,7
vysokoškolské 5, 6 332,4 4,4 135,6 2,6 - 6,6

Nezjištěno . - . - - -


